
Núm. 112 Pág. 3538

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

MINISTERIO DE HACIENDA

DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y HACIENDA EN SORIA 
SECCIÓN DE PATRIMONIO DEL ESTADO

RESOLUCIÓN de la Delegación de Economía y Hacienda de Soria, por la que se anuncia 
subasta pública al alza, con admisión simultánea de ofertas en sobre cerrado, para la enaje-
nación de bienes inmuebles (urbano y rústicos) en la provincia de Soria.

La Delegación de Economía y Hacienda de Soria, acuerda sacar en subasta pública al alza, 
con admisión simultánea de ofertas en sobre cerrado, los bienes que a continuación se descri-
ben, propiedad de la Administración General del Estado.

La apertura de las mismas tendrá lugar el día 21 de noviembre de 2024 a las 11,00 horas en 
el Salón Multiusos de la Delegación de Economía y Hacienda de Soria, ubicada en la Calle Ca-
balleros 19, planta tercera.

Primera Subasta
Lote 1.- ONCALA (Soria)
- Descripción: Finca urbana de 59 m2 sita en calle Real-Collado 1, en EL COLLADO, tér-

mino municipal de Oncala (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 1 tomo 

2807, libro 19, folio 69, finca 1535, C.R.U. 42006001595473.
- Referencia catastral: 0082501WM5408S0001ZU
- Tipo de licitación lote 1: 1ª Subasta: 2.065 €.

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Subasta
Lote 2.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Cuadrados de 0,0180 hectáreas, parcela 77, polí-

gono 42, en MATUTE DE LA SIERRA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2, tomo 

1624, libro 42, folio 88, finca 1589.
- Referencia catastral: 42031F042000770000LA
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Cuadrados de 1,2440 hectáreas, parcela 78, polí-

gono 42, en MATUTE DE LA SIERRA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2, tomo 

1770, libro 59, folio 177, finca 3932.
- Referencia catastral: 42031F042000780000LB
- Tipo de licitación lote 2: 1ª Subasta: 2.868 €; 2ª Subasta: 2.438 €; 3ª Subasta: 2.072 € y 4ª 

Subasta: 1.761 €.
Lote 3.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Las Plantas de 0,2017 hectáreas, parcela 5, polígono 

24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 



Núm. 112Pág. 3539

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

1.796, libro 61, folio 66, finca 4033.
- Referencia catastral: 42031H024000050000UH
- Descripción: Finca rústica en paraje Las Plantas de 0,1640 hectáreas, parcela 10, polígono 

24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 67, finca 4034.
- Referencia catastral: 42031H024000100000UA
- Tipo de licitación lote 3: 1ª Subasta: 723 €; 2ª Subasta: 615 €; 3ª Subasta: 522 € y 4ª Subasta: 

444 €.
Lote 4.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Las Plantas de 1,4460 hectáreas, parcela 33, polígono 

24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 68, finca 4035.
- Referencia catastral: 42031H024000330000UE
- Tipo de licitación lote 4: 1ª Subasta: 2.900 €; 2ª Subasta: 2.465 €; 3ª Subasta: 2.095 € y 4ª 

Subasta: 1.781 €.
Lote 5.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Espinares de 0,5070 hectáreas, parcela 37, polígono 

24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 69, finca 4036.
- Referencia catastral: 42031H024000370000UH
- Tipo de licitación lote 5: 1ª Subasta: 1.026 €; 2ª Subasta: 872 €; 3ª Subasta: 741 € y 4ª Su-

basta: 630 €.
Lote 6.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrado Viejo de 0,5612 hectáreas, parcela 44, polígo-

no 24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 70, finca 4037.
- Referencia catastral: 42031H024000440000UY
- Tipo de licitación lote 6: 1ª Subasta: 1.154 €; 2ª Subasta: 981 €; 3ª Subasta: 834 € y 4ª 

Subasta: 709 €.
Lote 7.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrado Viejo de 0,2791 hectáreas, parcela 49, polígo-

no 24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 77, finca 4044.
- Referencia catastral: 42031H024000490000UT
- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrado Viejo de 0,4583 hectáreas, parcela 51, polígo-

no 24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 78, finca 4045.
- Referencia catastral: 42031H024000510000UL



Núm. 112 Pág. 3540

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

- Tipo de licitación lote 7: 1ª Subasta: 1.514 €; 2ª Subasta: 1.287 €; 3ª Subasta: 1.094 € y 4ª 
Subasta: 930 €.

Lote 8.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrado Viejo de 0,7595 hectáreas, parcela 57, polígo-

no 24, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 79, finca 4046.
- Referencia catastral: 42031H024000570000UR
- Tipo de licitación lote 8: 1ª Subasta: 1.602 €; 2ª Subasta: 1.362 €; 3ª Subasta: 1.157 € y 4ª 

Subasta: 984 €.
Lote 9.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Cantones de 0,5449 hectáreas, parcela 61, polígo-

no 25, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 80, finca 4047.
- Referencia catastral: 42031H025000610000UT
- Tipo de licitación lote 9: 1ª Subasta: 970 €; 2ª Subasta: 825 €; 3ª Subasta: 701 € y 4ª Subas-

ta: 596 €.
Lote 10.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Mojón Alto de 0,2573 hectáreas, parcela 90, del polí-

gono 26, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 81, finca 4048.
- Referencia catastral: 42031H026000900000UH
- Descripción: Finca rústica en paraje Mingordas de 0,1150 hectáreas, parcela 95, del polígo-

no 26, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 82, finca 4049.
- Referencia catastral: 42031H026000950000UG
- Tipo de licitación lote 10: 1ª Subasta: 755 €; 2ª Subasta: 642 €; 3ª Subasta: 545 € y 4ª Su-

basta: 464 €.
Lote 11.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Mingordas de 0,3489 hectáreas, parcela 112, del polí-

gono 27, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 83, finca 4050.
- Referencia catastral: 42031H027001120000U0
- Descripción: Finca rústica en paraje Barranco de la Viñuela de 0,1343 hectáreas, parcela 

119, del polígono 27, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 84, finca 4051.
- Referencia catastral: 42031H027001190000UE
- Tipo de licitación lote 11: 1ª Subasta: 988 €; 2ª Subasta: 840 €; 3ª Subasta: 714 € y 4ª Su-

basta: 607 €.



Núm. 112Pág. 3541

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

Lote 12.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrado Inés de 0,9771 hectáreas, parcela 129, del 

polígono 27, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 85, finca 4052.
- Referencia catastral: 42031H027001290000UB
- Tipo de licitación lote 12: 1ª Subasta: 1.952 €; 2ª Subasta: 1.659 €; 3ª Subasta: 1.410 € y 4ª 

Subasta: 1.199 €.
Lote 13.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Las Zorreras de 0,4925 hectáreas, parcela 141, del 

polígono 29, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 86, finca 4053.
- Referencia catastral: 42031H029001410000US
- Tipo de licitación lote 13: 1ª Subasta: 869 €; 2ª Subasta: 739 €; 3ª Subasta: 628 € y 4ª Subasta: 

534 €.
Lote 14.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Cerrado Concejo, de 0,4849 hectáreas, parcela 169, del 

polígono 30, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 87, finca 4054.
- Referencia catastral: 42031H030001690000UL
- Descripción: Finca rústica en paraje Las Cuerdas, de 0,8394 hectáreas, parcela 183, del 

polígono 30, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 89, finca 4056.
- Referencia catastral: 42031H030001830000UX
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Majadales, de 0,1915 hectáreas, parcela 199, del 

polígono 30, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 91, finca 4058.
- Referencia catastral: 42031H030001990000UQ
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Rozos Viejos, de 0,5789 hectáreas, parcela 205, 

del polígono 30, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 72, finca 4039.
- Referencia catastral: 42031H030002050000UM
- Tipo de licitación lote 14: 1ª Subasta: 4.042 €; 2ª Subasta: 3.436 €; 3ª Subasta: 2.920€ y 4ª 

Subasta: 2.482 €.
Lote 15.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje La Dehesilla, de 2,7079 hectáreas, parcela 176, del 

polígono 30, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 88, finca 4055.



Núm. 112 Pág. 3542

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

- Referencia catastral: 42031H030001760000UO
- Tipo de licitación lote 15: 1ª Subasta: 4.229 €; 2ª Subasta: 3.595 €; 3ª Subasta: 3.055 € y 4ª 

Subasta: 2.597 €.
Lote 16.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Cuatro Caminos, de 6,5047 hectáreas, parcela 186, del 

polígono 30, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 90, finca 4057.
- Referencia catastral: 42031H030001860000UE
- Tipo de licitación lote 16: 1ª Subasta: 8.464 €; 2ª Subasta: 7.194 €; 3ª Subasta: 6.115 € y 4ª 

Subasta: 5.198 €.
Lote 17.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Carramasaltas de 6,6759 hectáreas, parcela 244, del 

polígono 31, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 73, finca 4040.
- Referencia catastral: 42031H031002440000UT
- Tipo de licitación lote 17: 1ª Subasta: 6.740 €; 2ª Subasta: 5.729 €; 3ª Subasta: 4.870 € y 4ª 

Subasta: 4.139 €.
Lote 18.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Capillas de 0,6917 hectáreas, parcela 283, del polígono 

33, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 74, finca 4041.
- Referencia catastral: 42031H033002830000UW
- Descripción: Finca rústica en paraje Las Cuerdas de 0,3977 hectáreas, parcela 298, del 

polígono 33, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 75, finca 4042.
- Referencia catastral: 42031H033002980000UK
- Tipo de licitación lote 18: 1ª Subasta: 2.025 €; 2ª Subasta: 1.721 €; 3ª Subasta: 1.463 € y 4ª 

Subasta: 1.244 €.
Lote 19.- ALMARZA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Calarizos de 0,1890 hectáreas, parcela 313, del polígo-

no 36, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 76, finca 4043.
- Referencia catastral: 42031H036003130000UQ
- Descripción: Finca rústica en paraje La Sacedilla de 0,3000 hectáreas, parcela 360, del 

polígono 36, en SEGOVIELA, término municipal de Almarza (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria Nº 2 tomo 

1.796, libro 61, folio 71, finca 4038.
- Referencia catastral: 42031H036003600000UD
- Tipo de licitación lote 19: 1ª Subasta: 1.447 €; 2ª Subasta: 1.230 €; 3ª Subasta: 1.045 € y 4ª 



Núm. 112Pág. 3543

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

Subasta: 889 €.
Lote 20.- ARENILLAS (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Barrancos de 38,9699 hectáreas, parcela 50, del 

polígono 3, sector B, en ARENILLAS (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Almazán, finca 

2283, CRU 42002001273731.
- Referencia catastral: 42040B003000500000ZG
- Tipo de licitación lote 20: 1ª Subasta: 37.873,13 €; 2ª Subasta: 32.192 €; 3ª Subasta: 27.363 

€ y 4ª Subasta: 23.259 €.
Lote 21.- BORJABAD (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Cuadros de 0,1060 hectáreas, parcela 101, del 

polígono 1, sector B, en BORJABAD (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Almazán, finca 

1408, CRU 42002001136197.
- Referencia catastral: 42064B001001010000QT
- Tipo de licitación lote 21: 1ª Subasta: 393,89 €; 2ª Subasta: 335 €; 3ª Subasta: 285 € y 4ª 

Subasta: 242 €.
Lote 22.- MIÑO DE SAN ESTEBAN (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Los Pajareros de 7,9180 hectáreas, parcela 649, del 

polígono 3, en MIÑO DE SAN ESTEBAN (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo de Osma, 

tomo 1.746, libro 29, folio 213, finca 5868, CRU 42003001546603.
- Referencia catastral: 42191B003006490000HA
- Tipo de licitación lote 22: 1ª Subasta: 9.800 €; 2ª Subasta: 8.330 €; 3ª Subasta: 7.081 € y 4ª 

Subasta: 6.018 €.
Lote 23.- RECUERDA (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje El Prado de 0,3784 hectáreas, parcela 523, del polígo-

no 2, sector B, en RECUERDA (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo de Osma, 

finca 4891, CRU 42003001570417.
- Referencia catastral: 42246B002005230000ML
- Tipo de licitación lote 23: 1ª Subasta: 597,59 €; 2ª Subasta: 508 €; 3ª Subasta: 432 € y 4ª 

Subasta: 367 €.
Lote 24.- VALDEMALUQUE (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Monterrillo y Hocino de 9,1960 hectáreas, parcela 42, 

del polígono 4, sector C, en VALDEAVELLANO DE UCERO, en el término municipal de 
Valdemaluque (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo de Osma, 
tomo 1.722, libro 23, folio 37, finca 5481.

- Referencia catastral: 42307C004000420000DI
- Tipo de licitación lote 24: 1ª Subasta: 5.308,91 €; 2ª Subasta: 4.513 €; 3ª Subasta: 3.836 € y 

4ª Subasta: 3.260 €.
Lote 25.- VALDEMALUQUE (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Barranco Izquierdo de 11,5980 hectáreas, parcela 55, 



Núm. 112 Pág. 3544

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

del polígono 4, sector C, en VALDEAVELLANO DE UCERO, en el término municipal de 
Valdemaluque (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo de Osma, 
tomo 1.722, libro 23, folio 39, finca 5483.

- Referencia catastral: 42307C004000550000DY
- Tipo de licitación lote 25: 1ª Subasta: 6.084,72 €; 2ª Subasta: 5.172 €; 3ª Subasta: 4.396 € y 

4ª Subasta: 3.737 €.
Lote 26.- VILLACIERVOS (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje La Corta de 0,7180 hectáreas, parcela 33, del polígono 

3, sector B, en VILLACIERVOS (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad Soria Nº 1, finca 887, 

CRU 42006001598627.
- Referencia catastral: 42328B003000330000PI
- Tipo de licitación lote 26: 1ª Subasta: 736,87 €; 2ª Subasta: 626 €; 3ª Subasta: 532 € y 4ª 

Subasta: 453 €.
Lote 27.- VILLACIERVOS (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje La Corta de 0,3766 hectáreas, parcela 103, del polígo-

no 3, sector B, en VILLACIERVOS (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad Soria Nº 1, finca 888, 

CRU 42006001598863.
- Referencia catastral: 42328B003001030000PU
- Tipo de licitación lote 27: 1ª Subasta: 1.440,51 €; 2ª Subasta: 1.224 €; 3ª Subasta: 1.041 € y 

4ª Subasta: 885 €.
Lote 28.- VILLACIERVOS (Soria)
- Descripción: Finca rústica en paraje Manga Ancha de 0,4600 hectáreas, parcela 145, del 

polígono 1, sector B, en VILLACIERVOS (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad Soria Nº 1, finca 889, 

CRU 42006001598870.
- Referencia catastral: 42328B001001450000PJ
- Descripción: Finca rústica en paraje La Loma de 0,1060 hectáreas, parcela 169, del polígo-

no 1, sector B, en VILLACIERVOS (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad Soria Nº 1, finca 890, 

CRU 42006001598887.
- Referencia catastral: 42328B001001690000PK
- Descripción: Finca rústica en paraje Prado Gonzalo de 0,1100 hectáreas, parcela 221, del 

polígono 2, sector B, en VILLACIERVOS (Soria).
- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad Soria Nº 1, finca 891, 

CRU 42006001598894.
- Referencia catastral: 42328B002002210000PS
- Tipo de licitación lote 28: 1ª Subasta: 939,62 €; 2ª Subasta: 799 €; 3ª Subasta: 679 € y 4ª 

Subasta: 577 €.
Para tomar parte en la subasta es necesario constituir una garantía del 5% del tipo de licita-

ción con los requisitos que se especifican en el Pliego de Condiciones que se encuentra a dispo-
sición de los licitadores en la Sección del Patrimonio del Estado de la Delegación de Economía 



Núm. 112Pág. 3545

B
O

PS
O

-1
1
2
-2

5
0
9
2
0
2
4

 Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 25 de septiembre de 2024

y Hacienda de Soria, Calle Caballeros, nº 19, planta primera y en la página web del Ministerio 
de Hacienda: www.hacienda.gob.es.

Soria, 20 de septiembre de 2024. – La Delegada de Economía y Hacienda, Idelina Martínez 
Martínez 1865


